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安全注意事项

■安全注意事项

● 警告标识

的电源。

   *2 Class2 电源是指 “在产品次级侧输出中，电流和电压都分别限定在某个等级中接受试验的，电源。

通电期间，请勿触摸端子。
否则会因触电而导致轻伤。

不得让金属物体、导线或安装时产生的切屑或湿气进入控制器、调试
工具端口或调试工具电缆连接器的引脚上。
否则会导致触电、火灾或机器误动作。
在不将封盖用于防止异物进入端口时，请将其安装于前面板调试工具
端口上。

请勿在有爆炸性气体和可燃性气体的环境中使用，
否则会由于爆炸而造成轻度的伤害。

请确保产品主体的调试工具端口内以及电缆连接器部的插针间无积灰

等，否则偶尔会引发火灾。

请勿分解、改装、修理，或者接触设备内部，

否则会导致轻度的触电、火灾、设备故障。

注意：火灾和触电的危险

（a）本设备作为开放性的处理控制器，
请勿在可能起火的控制柜内使用。

（b）使用 2 个以上断路开关时，在修理检查前，请关闭所有开关，使
产品处于不通电状态。

（c）信号输入为 SELV、限制回路。*1
（d）注意：为了减少火灾和触电的危险，请勿在内部连接不同的

Class2 回路的输出。*2

如果在超过产品寿命的状态下使用，可能导致接点熔化或烧损。输出

继电器的寿命根据开关容量和开关条件有很大的差异。因此必须考虑

实际使用条件，在额定负载、电气寿命次数内使用。

 注 意

*1 SELV 电源是指 “在输入输出间进行了双重或强化绝缘，输出电压为 30Vr.m.s 以及 42.4V 峰值或 60VDC 以下 



第1章  主要特点

■主要特点

● 采用彩色高品质LCD显示屏，显示更加柔和清晰，运行值采用白光远距离亦容易读取。

 超薄面板大屏幕LCD搭配新潮流工业美学外形设计，更显高级感。●

 塑料手柄防水按键，按键表面坚固耐磨损、操作手感清脆清晰顺畅。●

 内置防水密封圈及外置安装防水密封圈可达到良好的防水性能。●

 超短机身，板后机身深度仅65mm。●

 0.001秒~9999h任意时间范围可自由设置。●

 正计时和倒计时可设置。●

 功能强大，多种输出模式，能满足大部分的应用场合。●

 支持RS485通讯接口，采用国际通用的MODBUS-RTU通讯协议，友好对接工业互联网。●

 可设置停电记忆功能模式，断电数据自动保存。●

 具备按键锁功能，多种键锁方式可选。●

 高性能开关电源设计，保障微机稳定工作。●

 抗干扰性能强，计时精确可靠。●

显示易读取，功能强大，性能稳定，友好对接工业互联网
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说明

48×48mm高性能数显时间继电器

72×72mm高性能数显时间继电器

96×48mm高性能数显时间继电器

1路继电器控制输出

2路继电器控制输出

无通讯

具备RS485通讯端口

电源100~240V AC

电源12~24V AC/DC

继电器控制输出

晶体管控制输出

SSR固态继电器驱动电压输出

电源

N或不写

D

控制输出

N或不写

T

Q

第2章  技术参数

■技术参数

1

T4□T
2 3 4

类别

A1

A2

通讯功能

N或不写

S

型号

T4GT

T4DT

T4FT

1 2 3 4
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第2章  技术参数

■技术参数

型号 T4□T-A1□-□ T4□T-A2□-□

功能类别 1路继电器输出（标准订货） 2路继电器输出

外形尺寸（mm） 48(高)×48(宽)×65(深）72(高)×72(宽)×60(深）96(高)×48(宽)×60(深）

开孔尺寸（mm） 45(高)×45(宽)  68(高)×68(宽)  92(高)×45(宽)  

电源电压   AC100∼240V 50/60HZ或者AC/DC12 ~ 24V（默认发货为100 ~ 240V，如需12 ~ 24V需在订货时
备注电压)

允许电压范围 85∼110%

功耗 约5VA（AC240V时），约3.2VA（DC24V时）

显示及范围 LCD彩色液晶显示屏（运行值白光/设定值绿光/指示灯橙光）

时间范围 9.999s (0.001s~)、99.99s (0.01s~)、999.9s (0.1s~)、9999s (1s~)、99min59s(1s~)、999.9min 

(0.1min~)、

9999min (1min~)、99h59min (1min~)、999.9h (0.1h~)、9999h (1h~)

计时方式 正计时（UP）、倒计时（DOWN）（可选择设置）

输入信号 控制（SIGNAL）、暂停（GATE）、复位（REST）

输入方式 无电压（NPN）输入/电压（PNP）输入可选择设置

无电压输入短路时阻抗：1KΩ以下（0Ω时流出电流为12mA）、短路时残留电压：3V以下、开路时

阻抗：100KΩ以上

电压输入 “ ”电平： ∼ 、“ ”电平： ∼ （输入电阻约 KΩ）H DC4.5 30V L DC0 2V 4.7  

最小输入信号宽度 1ms/20ms（可选择设置）

输出模式 A、A-1、A-2、A-3 、b、b-1、d、E 、F、Z、b

输出时间 HOLD（输出保持，直到手动复位或信号复位)/0.01s∼99.99s（输出自动复位时间)

复位方式 电源复位（除了A-3、b-1、F模式具备停电记忆外）、外部信号复位、面板按键复位、自动复位
（根据输出模式）

停电记忆 EEP-ROM数据保持10年以上

辅助电源输出 12VDC ±10%  100mA Max

控制输出 1路继电器输出（标准配置）,

触点容量：3A /AC250V阻性负载

2路继电器输出（标准配置）,

触点容量：3A /AC250V阻性负载

可定制1路晶体管输出：NPN开路集电极输出 可定制2路晶体管输出：NPN开路集电极输出

可定制1路固态继电器驱动电压
（DC12V/100mA）输出

可定制2路固态继电器驱动电压
（DC12V/100mA）输出

通讯功能 RS485通讯接口，Modbus-RTU通讯协议（型号带S的才具备此功能）

精度误差 ±0.01%±0.05S以下

绝缘耐压 AC2000V 50/60Hz 1min

使用环境 温度-10∼+55℃（不结冰)，湿度：25∼85%RH
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第 章   3 面板说明

■面板说明

时间运行值（白光） 控制输出指示灯（橙光）
OUT（1段设定类型）
OUT1、2（2段设定类型）

键锁保护指示灯（橙光）

显示时间单位（白光）

显示计时器英文字符/
兼运行指示，字符闪烁时
表示正在计时中（白光）

复位指示灯（橙光）

1 9

11

12

13

10

设定值（绿光）

显示设定值1、2

复位键

模式键

移位键

下降键

上升键

2

8

3

4

5

6

7

2

11

3

13

7

4 5 68

12

10

9
TOTAL 
SET12

MINOUT
1 2 AC

DC

MAX

R

COUNTER TIMER h:m:s   

1

T4GT

RST MD
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第 章  4 面板及尺寸（单位：mm）

■面板及尺寸（单位：mm）

● T4GT

45
+0.6

-0

45
+0.6

-0

48

58 48

65.2
4.7

45

● T4DT

68
+0.6

-0

68
+0.6

-0

78 72
68

72

60
4.7

●  T4FT 96

45
+0.6

-0

92
+0.6

-0

9
2

100

6
0

4
.7

48

安装开孔尺寸

安装开孔尺寸

安装开孔尺寸

面板厚度1~5mm

面板厚度1~5mm

面板厚度1~5mm

安装适配器（附件）

安装适配器（附件）

安装适配器（附件）

防水密封圈（附件）

防水密封圈（附件）

防水密封圈（附件）
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第5章  接线图

■接线图

● T4DT

6

9

1

1

1

1

1

1

3

0

1

2

4

6

51

1

2

3

4

5

7

8 71

81

POWER 

*OUT

OUT

A

0V

复位

暂停

控制

12VDC 
 50mA

B

*RS485

● T4GT

6

7

8

9

10

1

2

1

1

1

2

3

4

5

电源 
1

1

1

1

1

3

4

5

6

7

81

OUT

A

0V

复位

暂停

控制

12VDC 
 50mA

B

*RS485

*OUT

● T4FT

6

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

0

1

2

3

4

9

1

2

2

2

2

2

1

1

7

2

8

3

9

4

5

POWER 

OUT

B

0V

复位

暂停

控制

12VDC 
 50mA

A

*RS485

*OUT
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第6章  模式操作流程图

（2400）

（20ms）

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

TOTAL 
SET12

时间范围

正/倒计时

输出模式

输出时间

输入信号时间

通讯地址

通讯波特率

输入信号类型

通讯校验

按键保护等级

运行
模式

导入

电源

         2秒          2秒

TOTAL 
SET12

h:m:s h:m:sh:m:sh:m:s h:m:sh:m:s

利用       、      键可设定时间范围   *共有10种不同的时间范围可选择。

利用       、      键可设定正/倒计时模式

利用       、      键可设定输出模式

利用      、      、      键可设定输出时间

利用       、      键可设定输入信号时间

利用       、      键可设定通讯地址

利用       、      键可设定波特率

利用       、      键可设定输入信号类型

利用       、      键可设定波特率

利用       、      键可设定按键保护等级，   灯亮起表示按键保护生效。

......

（UP正计时）

（A）

（HOLD输出保持）

（0）

（NPN）

（nonE无校验）

（DOWN正计时）

（A-1） （A-2） （A-3）

（0.01~99.99s）

（1ms）

（255）

（4800）

（PNP）

（odd ）奇校验

（9600）

（EVEn偶 ）校验

（19200）

（b） （b-1） （d）（E）（F） （Z） （S）

~

~

~

/
当输出时间为0.00时，将显示HOLD。
0.01∼99.99S：输出自动复位时间。
当输出模式为d、E、F、Z模式时，仅为输出
保持，因此不显示此参数。     

TIMER     S

（可选择:0.01s~99.99s/0.1s~999.9s/1s~9999s/1s~99min99s/0.1min~999.9min
   /1min~9999min/1min~99h99min/0.1h~999.9h/1h~9999h/0.001s~9.999s）

KP-0：无锁。                               KP-1：锁定模式。
KP-2：锁定复位键。                  KP-3：锁定锁定模式和复位键。
KP-4：锁定设定值。                  KP-5：锁定模式和设定值。
KP-6：锁定复位键和设定值。 KP-7：全部锁定。

■T4□T模式操作流程图
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第7章  输出模式动作图

输出模式动作图

A模式（信号接通延迟，断电复位）

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

t t

表示可设定输出保持或输出延时复归 表示输出延时复归 表示输出保持

当控制信号ON时计时开始。

在起动信号有效期间，接通电源或复位输出OFF

后，定时器起动。

控制输出为保持或输出延时复归。

电源

控制信号

输出

动作一览：

*计时过程中的控制信号输入无效。

A1模式（信号接通延迟，断电复位）

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

t

A2模式（上电延迟，断电复位）

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

t

A3模式（上电延迟，断电记忆，累计时）

计时

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

t tt

当控制信号ON时计时开始，当控制信号OFF时

复位。

在起动信号有效期间，接通电源或复位输出OFF

后，定时器起动。

控制输出为保持或输出延时复归。

电源

控制信号

输出

动作一览：

计时

上电计时开始。

控制信号为计时暂停功能（与暂停信号相同）。

控制输出为保持或输出延时复归。

电源

输出

动作一览：

计时

上电计时开始。

控制信号为计时暂停功能（与暂停信号相同）。

控制输出为保持或输出延时复归。

电源

输出

动作一览：

计时

t

tt

t

t

t

t

t

t

t保持中

计
时
动
作

计
时
动
作

计
时
动
作

计
时
动
作

■T4□T输出模式动作图
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第7章  输出模式动作图

b模式（等周循环，信号接通延迟，断电复位）

当控制信号ON时计时开始。

到时控制输出反转（起动时断开）。

在起动信号有效期间，接通电源或复位输出OFF

后，定时器起动。

电源

控制信号

输出

动作一览：

注. 设定极短时间时，将不能进行正常的输出动

作。请将设定值至少设定在100ms以上。

*计时过程中的控制信号输入无效。

b-1模式（等周循环，信号接通延迟，断电记忆）

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

输出延时复归

输出保持

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

输出延时复归

输出保持

计时 计时 计时

当控制信号ON时计时开始。

每当到时，控制输出接通。

在起动信号有效期间，接通电源或复位输出OFF

后，定时器起动。

电源

控制信号

动作一览：

注. 设定极短时间时，将不能进行正常的输出动

作。请将设定值至少设定在100ms以上。

*计时过程中的控制信号输入无效。

计时 计时 计时

电源

控制信号

输出

计时 计时 计时保持 计时 计时

当控制信号ON时计时开始。

到时控制输出反转（起动时断开）。

在起动信号有效期间，接通电源或复位输出OFF

后，定时器起动。

动作一览：

注. 设定极短时间时，将不能进行正常的输出动

作。请将设定值至少设定在100ms以上。

*计时过程中的控制信号输入无效。

电源

控制信号

输出

计时 计时 计时保持 计时 计时

当控制信号ON时计时开始。

每当到时，控制输出接通。

在起动信号有效期间，接通电源或复位输出OFF

后，定时器起动。

动作一览：

注. 设定极短时间时，将不能进行正常的输出动

作。请将设定值至少设定在100ms以上。

*计时过程中的控制信号输入无效。

输出

t t t t

t t t t t t t

t t t

t t t t

计
时
动
作

计
时
动
作

计
时
动
作

计
时
动
作

■T4□T输出模式动作图
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第7章  输出模式动作图

d模式（信号断开延迟，断电复位）

当控制信号ON时控制输出接通，控制信号OFF

时计时开始。

计时到达时复位。

电源

控制信号

输出

动作一览：

*计时过程中的控制信号输入无效。

E模式（间隔，断电复位）

F模式（信号接通延迟，断电记忆，累计时）

计时

当控制信号ON时，控制输出接通，计时开始。

计时到达时复位。

控制信号接通时电源接通起动、复位断开启动。

电源

控制信号

输出

输出

动作一览：

计时

控制信号为计时许可功能（信号断开过程中、电

源切断时计时停止）。

控制输出为保持。

电源

控制信号

输出

动作一览：

计时

计时

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

设定值
    UP

0

设定值
 DOWN

0

电源

电源 电源

控制信号

控制信号
控制信号

暂停

暂停/复位
暂停/复位

复位

控制输出

设定值
    UP

0

0

设定值
 DOWN

0

0

*计时过程中的控制信号输入无效。

计时保持中

计
时
动
作

计
时
动
作

计
时
动
作

计
时
动
作

9999

设定时间

设定时间

UP

DOWN

R 闪烁
显示

（UP的情况）

控制信号为计时开始/停止功能。
计时中的暂停/复位输入的方式保留显示（持续
计时）。
计时停止中的暂停/复位输入的方式复位计时值。
注：设定为0时可瞬间输出。

*

*

S模式（码表： ）断电复位

■T4□T输出模式动作图
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第7章  输出模式动作图

Z模式（ON/OFF负载可变：断电复位）

电源

控制信号*

输出

计时 计时

计时 计时

电源

控制信号

暂停

复位

控制输出

计
时
动
作

（周期时间）（周期时间）

ON负载
(%)

ON负载
(%)

周期时间

DOWN
ON负载(%)设定

后的ON时间

0

0

周期时间

*计时中控制信号输入无效。

控制信号代表开始计时的功能。
计时时间到时（周期时间、ON时间）控制输出
反转（启动时ON）。
控制信号ON时可透过启动电力ON开始或复位
OFF启动键运转。
注：若设定为极短的时间，将无法正常输出。
ON时间、周期时间最低要在100ms以上。

■T4□T输出模式动作图
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第8章  注意事项

■注意事项

●通电前请确认使用电压，并正确连接后部端子，避免因错误接线导致仪表损坏。

●请避免将仪表使用在高温，易燃，易爆，腐蚀，粉尘，剧烈震荡，潮湿，静电，油污等场合。

●仪表的信号线和电源线不要和动力，变频，高压，高电流等线在同一线管配线，可能会引起噪声误动作， 

     请尽量远离这些强电电线，进行独立配线，并将信号线尽量缩短配线距离。

● 并将CPS计数速度参数设置为5Hz或30Hz 可用开关触点信号输入时，一定要确保触点的接触性要良好， ，

     以防止开关回跳导致误计数。合理的速度设置可以使计数更精确。

●输出继电器请不要超出其开关容量，要按额定值的负载，否则会使接点熔接,接触不良，甚至烧毁，如超出

     其容量时因外接合符要求容量的继电器或接触器。

●传感器使用的电压应当要与计数器输出电压相同，传感器电流不能超出计数器的最大输出电流。
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